[image: герб]
Контрольно-счетный комитет
Кирилловского муниципального округа
 Вологодской области

161100  Вологодская область город Кириллов ул. Преображенского д.4, тел. (81757)31443

ПРИКАЗ

от  23.04.2024  № 29
 (
О
 принятия  решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в контрольно- счетном комитете  Кирилловского муниципального округа Вологодской области
)

         В соответствии со статьей 160. 2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»

Приказываю:

        1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита.
        2.Наделить полномочиями по организации и осуществлению внутреннего финансового аудита председателя контрольно- счетного комитета Кирилловского муниципального округа Вологодской области Петрову Наталью Анатольевну.
        3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Председатель
     контрольно-счетного комитета   округа                                                                Н.А.Петрова

image1.png